КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ /проект/

	«»  2022
	    пос. Чайковский
	                  №

О внесении изменений в решение Чайковского сельского Совета депутатов от 10.11.2020 № 2-17 О создании административной комиссии
муниципального образования Чайковский сельсовет

            На основании Закона Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", рассмотрев предложения администрации Чайковского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Заменить секретаря административной комиссии Курлович Елену  Вячеславовну – заведующую Чайковским ФАПом  на Муратову Гульнару  Гельметдиновну – ведущего специалиста Чайковского сельсовета.
2. Утвердить персональный состав административной комиссии:
Муратов Галимулла Фахуртдинович, глава Чайковского сельсовета - председатель комиссии;
Измалкова Галина Кузьминична, директор МКОУ «Чайковская СОШ» - заместитель председателя комиссии;
Муратова Гульнвара Гельметдиновна, ведущий специалист Чайковского сельсовета- секретарь комиссии;
члены комиссии:
Аверченко Светлана Николаевна, представитель общественности;
Курлович Елена Вячеславовна, представитель общественности;
Хорошая Ольга Николаевна, представитель общественности;
Фадеева Татьяна Владимировна, представитель общественности;
Живоглядов Юрий Вячеславович, представитель общественности;
Ефремова Лидия Ивановна, депутат Чайковского сельского Совета депутатов.
3. Контроль, за исполнением данного  Решения, возложить на депутата Чайковского сельсовета осуществляющего обязанности на постоянной основе Ефремову Лидию Ивановну.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

Глава Чайковского сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов	                    Г. Ф. Муратов